

PLANILHA DE CURVA ABC - SERVIÇOS



CONTRATANTE: SANTA CASA NOSSA SENHORA DAS MERCÊS SANTA BÁRBARA MG

CONTRATADA: 0

PROJETO: ELABORAÇÃO DE PROJETOS COMPLEMENTARES E ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DURANTE A EXECUÇÃO DE ADEQUAÇÃO DO PRONTO ATENDIMENTO.

BDI: 27,54%

REV_02

17/09/2024

BASE	CÓDIGO	RESUMO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PORCENTAGEM	PORCENTAGEM ACUMULADA	CURVA ABC
SETOP	CO-27427	PROJETO EXECUTIVO DE ESTRUTURA DE CONCRETO	PR A1	10,00	R\$ 2.074,94	R\$ 20.749,40	13,2060%	13,2060%	A
Próprio	HOSP_SANT.BA R_VEIC	VISTA TÉCNICA COM VEICULO ATÉ 240 km/visita) BASEADO EM EMBASA (72.03.28)	DIA	8,00	R\$ 2.463,79	R\$ 19.710,32	12,5447%	25,7507%	A
SETOP	CO-27431	PROJETO EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	PR A1	5,00	R\$ 2.400,76	R\$ 12.003,80	7,6399%	33,3906%	A
SETOP	CO-27430	PROJETO EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	PR A1	5,00	R\$ 2.308,78	R\$ 11.543,90	7,3472%	40,7377%	A
SUDECAP	65.01.02	PERFURAÇÃO DE SOLO SONDAGEM À PERCUSSÃO (NBR 6484:2020)	M2	90,00	R\$ 121,16	R\$ 10.904,40	6,9401%	47,6779%	A
SETOP	CO-27427	PROJETO EXECUTIVO DE ESTRUTURA DE CONCRETO (CONTENÇÃO)	PR A1	5,00	R\$ 2.074,94	R\$ 10.374,70	6,6030%	54,2809%	A
SETOP	CO-27428	PROJETO EXECUTIVO DE ESTRUTURA METÁLICA	PR A1	3,00	R\$ 3.017,92	R\$ 9.053,76	5,7623%	60,0432%	A
SUDECAP	62.05.12	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL <= 10.000 M2 - INCLUSIVE DESENHO	M2	10000,00	R\$ 0,90	R\$ 9.000,00	5,7281%	65,7713%	A
SETOP	CO-27431	PROJETO EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (SUB-ESTAÇÃO)	PR A1	3,00	R\$ 2.400,76	R\$ 7.202,28	4,5839%	70,3552%	B
SETOP	CO-27429	PROJETO EXECUTIVO DE AR CONDICIONADO/VENTILAÇÃO/CLIMATIZAÇÃO	PR A1	3,00	R\$ 2.400,76	R\$ 7.202,28	4,5839%	74,9391%	B
SETOP	CO-27432	PROJETO EXECUTIVO DE CABEAMENTO ESTRUTURADO	PR A1	3,00	R\$ 2.313,33	R\$ 6.939,99	4,4170%	79,3561%	B
SETOP	CO-27468	PROJETO EXECUTIVO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO	PR A1	3,00	R\$ 2.017,07	R\$ 6.051,21	3,8513%	83,2074%	B
SETOP	CO-27390	PLANILHA ORÇAMENTÁRIA PARA CONSTRUÇÕES NOVAS	M2	1090,00	R\$ 5,31	R\$ 5.787,90	3,6837%	86,8911%	B
SETOP	CO-27480	PROJETO EXECUTIVO DE GASES MEDICINAIS	PR A1	3,00	R\$ 1.903,58	R\$ 5.710,74	3,6346%	90,5257%	C
SUDECAP	62.05.37	DESENHO DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO	UN	5,00	R\$ 809,57	R\$ 4.047,85	2,5763%	93,1020%	C
SETOP	CO-27434	PROJETO EXECUTIVO DE SPDA	PR A1	2,00	R\$ 1.743,87	R\$ 3.487,74	2,2198%	95,3218%	C
SUDECAP	65.01.03	DESMONTAGEM, TRANSPORTE E MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS DE SONDAGEM A PERCUSSÃO POR FURO	UN	7,00	R\$ 446,39	R\$ 3.124,73	1,9887%	97,3105%	C
SETOP	CO-27460	ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS COM MEMORIAL DESCRITIVO DE CADA AMBIENTE E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÕES NOVAS	M2	1090,00	R\$ 2,75	R\$ 2.997,50	1,9078%	99,2183%	C
SUDECAP	65.02.01	MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONDAGEM DN 20CM	UN	1,00	R\$ 1.228,21	R\$ 1.228,21	0,7817%	100,0000%	C
						R\$ 0,00	0,0000%	100,0000%	C
TOTAL						R\$ 157.120,71	100,0000%		